
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 21.12.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 26/11/13/2023 (P001085). 

Autošampon 
Autowaschshampoo 

POPIS Prostředek pro důkladné mytí lakovaných ploch automobilů. Ošetřuje lak a dodává 
mu zářící lesk. Zároveň zabraňuje pomocí aktivních mycích složek opětovnému 
ukládání prachu, jakož i olejových a mastných nečistot. Autošampon je biologicky 
odbouratelný. 

VLASTNOSTI - vysoký mycí a čisticí účinek 
 - vhodný pro polykarbonátové plastické hmoty 

- disponuje dobrým lesklým efektem  
- výborný efekt trhání vodního filmu 

TECHNICKÁ DATA Báze : aniontové a neiontové povrchově 
    aktivní látky (tenzidy) 

Barva / vzhled : oranžová  
 Forma : kapalná 
 Vůně : pomerančová 

Hustota při +20 °C : 1,013  g/cm3  
 Hodnoty pH 
 – koncentrát : 4,8 
 – směs : 7,2 

OBLAST POUŽITÍ Pro čištění všech lakovaných ploch. Díky své vysoké materiálové kompatibilitě na-
bízí široké možnosti použití. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Velké znečištění je doporučené nejdříve odstranit pomocí vysokotlakého my-
cího zařízení nebo ostrým vodním proudem. 2. Před použitím lahev dobře protře-
pat. 3. Autošampon smíchat s vodou, 40 ml (přibližně objem 1 víčka) stačí pro 8 
litrů vody. 4. Pomocí LIQUI MOLY Houby na mytí vozidel (obj. č. 1549) nanést 
směs rovnoměrně na čištěné plochy. 5. Nakonec ošetřený povrch důkladně 
opláchnout čistou vodou a osušit nebo setřít jelenicí. 

POZNÁMKA Pozor! Neaplikovat prostředek na horké laky, horké povrchy nebo na přímém 
slunci! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plastová lahev Obj. č. 1545 D 
 20 l plastový kanystr Obj. č. 7509 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


